มิติที่1 (โครงการงานประจำ) ร้อยละของโครงการที่เป็นงานประจำของหน่วยงานที่ดำเนินการสำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 26/10/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนอยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 รายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต
เป็นเงิน 1,680,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา
2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

[...]

ครูสอนภาษาอังกฤษที่ได้รับการคัดเลือกดำเนินการสอนในโรงเรียน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 25/01/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการดำเนินการ รายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต เป็นเงิน 1,680,000.-บาท
(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา
2563 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564 แต่เนื่องจากติดสถานการณ์โควิด-19 รอบที่ 2 จึงเปลี่ยนรูปแบบการเรียนเรียนสอนเป็นออนไลน์

50180000-3381-16-22569
หน้าที่1/5 (พิมพ์เมื่อวันที่ 16-02-2026, 7:56 am)